CUENTA DE COBRO  

Medellín, 04 de julio de 2025 

TRANSPORTES SUPERIOR S.A.S. 
NIT: 800.234.281-1 

DEBE A:  

JAIR MILAGROS DUQUE RODRÍGUEZ, Identificado con cédula No. 12.628.280 de 
Medellín  

LA SUMA DE: ($ 417.000)  

VALOR EN LETRAS: Cuatrocientos diecisiete mil pesos mcte. 

POR CONCEPTO DE:  Servicio de transporte de personal en Rionegro en el 

vehículo de placas  GUU885  

Fecha:  27 de Junio de 2025 

INFORMACIÓN PARA PAGO:    BANCO: Bancolombia 

NÚMERO CUENTA: Ahorros 10825338220 

Cordialmente,